

مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهید بهشتی



مهدی طالبی قهرودی

فرز CNC درجه ۲

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
مهدی طالبی قهرودی	۱۳۶۸/۱/۱۲	کارشناسی - مکانیک
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
	فرز CNC درجه ۲	تراشکاری درجه ۲
آدرس محل کار	تلفن همراه	
اصفهان - منطقه صنعتی امیرکبیر	۰۹۱۳۲۶۶۳۷۵۵	

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

بر اساس علاقه و تحقیق وارد این رشته شدم. ضمن رصد بازار و گفتگو با افراد مختلف و با توجه به رشد صنعت و نیاز صنایع مختلف به محصولات و تجهیزات متنوع و به روز با دقت و تیراژ بالا پی به نیاز بازار بردم. پس از طی مراحل دانشگاهی خودم ابتدا کارگاهی را تأسیس کردم. در حین کار متوجه شدم بعضی از مهارت های لازم این رشته را ندارم. لذا بهترین مرجعی که بصورت علمی و عملی می توانستم تکمیل اطلاعات کنم سازمان فنی و حرفه ای بود. طی دوره آموزشی با توجه به کاربردی بودن دوره و توان تجهیزاتی و تخصصی مربی دوره متوجه نکاتی شدم که در طی چندین سال فعالیتیم در صنعت همیشه برایم جای ابهام بود.



نام طرح: ساخت قطعات و تجهیزات صنعتی

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟
در زمان کار در کارگاه های دیگر از افرادی که دارای مهارت بودند پرسیدم که شما از کجا یاد گرفته اید؟ متوجه شدم در دوره های سازمان آموزش فنی و حرفه ای شرکت کرده اند. لذا ضمن مراجعه به سازمان و بازدید کارگاه ها و امکانات آن و مشورت با مربی مربوطه وارد دوره شدم.

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟
مربی کارگاه دارای مدرک تحصیلی دانشگاهی مرتبط در مقطع کارشناسی ارشد بود و ضمن دارا بودن مدرک علمی تجربه زیادی در حوزه صنعت داشت. لذا دوره آمیخته علم روز و تجربه کاری روز صنعت بود که برای من که به هدف کار در صنعت وارد این رشته شده بودم بسیار مفید بود.

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.
ابتدا به مطالعه و بررسی بازار پرداختم و نیازها و حوزه های کاری مرتبط با آن را بررسی کردم. پس از مشخص کردن اهداف خود به بررسی راه ها و ابزار لازم برای رسیدن به هدفم پرداختم. نیروهای همکار را بر اساس توانمندیشان برای کمک در حرکت تا رسیدن به هدف نهایی انتخاب کردم. در مسیر حرکت هیچگاه ناامید نشدم و هر شکستی را تجربه ای جدید برای رسیدن به هدف بزرگتری قرار دادم.

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟
با حداقل سرمایه شروع به کار کردم و درآمد را در جهت توسعه کارم هزینه کردم.

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟
ابتدا با یک نفر همکار شروع و متناسب با توسعه کارم سه نفر دیگر نیز به ما ملحق شدند.

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟
با تولید قطعات صنعتی ساده شروع کردم ولی در ادامه به ساخت مجموعه قطعات و تجهیزات پیچیده روی آوردم.

✓ شرح تجربیات:

هر لحظه کار در صنعت یک تجربه جدید است. هدف داشتن و انتخاب درست مسیر شرط رسیدن به هدف است.

✓ شرح موفقیت ها:

• ساخت قطعات صنعتی برای صنایع مختلف و ساخت قالب های صنعتی